
Detail produktu

Odol Perlička Máta zubní pasta pro děti, 50 ml
Zubní pasta Odol Perlička modrá je určena pro děti od 0 let. Je speciálně vyvinuta pro mléčné zoubky a díky obsahu fluoridu
napomáhá předcházet zubnímu kazu.

Klíčové vlastnosti Odol Perlička dětská zubní pasta:
• Pro děti od 0 let.
• S fluoridem.
• S mátovou příchutí.
• 24h ochrana před cukry.
Použití Odol zubní pasta:
Vždy postupujte podle návodu na obale. Zuby si čistěte dvakrát denně, ne více než třikrát. Omezte spolknutí pasty na minimum,
vždy vyplivněte. Děti do 6 let včetně: Pro čištění zubů pod dohledem dospělého použijte množství o velikosti zrnka hrachu,
abyste omezili spolknutí pasty na minimum.
Složení Odol Perlička:
Aqua, Hydrated silica, Sorbitol, Glycerin, Xanthan gum, Titanium dioxide, Aroma, Carrageenan, Sodium saccharin, Sodium methyl
cocoyl taurate, Cocamidopropyl betaine, Sodium fluoride, Limonene, CI 73360, CI 74160, Obsahuje fluorid sodný (500 ppm F).
O výrobci Odol:
Odol je součástí inovativní britské farmaceutické společnosti GSK - GlaxoSmithKline Consumer Healthcare. Ve světě patří k
jedním z největších značek a její sortiment zahrnuje pasty, zubní kartáčky, ústní vody a další nejnovější produkty z řady výrobků
ústní hygieny. Mají více než 160leté zkušenosti s výrobou některých světově nejoblíbenějších značek v oblasti zdravotní péče
Aquafresh, Sensodyne, Voltaren, Theraflu, Parodontax, Panadol, Corega, Odol a Otrivin. Tyto značky jsou úspěšné ve více jak 100
zemích, což je výsledkem našeho nadšení pro kvalitu a zaměření se na potřeby miliónů lidí, kteří každý den navštěvují lékárny,
supermarkety či internet a vždy si jako první vyberou naše výrobky.



EAN: 5054563088949
Obj. číslo: 888028
Výrobce: Glaxosmithkline Consumer
Značka: Odol
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/odol-perlicka-mata-zubni-pasta-pro-deti-50-ml

https://www.bal.cz/odol-perlicka-mata-zubni-pasta-pro-deti-50-ml

